
規定 自由 団体戦合計
郷倉　マリーン 35.100 35.795

白鳥　舞 34.785 38.160
鈴木　香純 36.750 37.645
梅沢　友里永 37.325 39.230
鈴木　美紅 36.385 39.725
本多　瞳 37.295 37.425

許斐　さくら 29.625 35.465
相田　有里子 35.980 38.190

谷　優季 3.570 7.845
堀切　風花 33.395 36.550
八巻　朱音 34.265 35.090
石井　美菜 33.040 34.590
栗城　奈々 33.235 35.440
小嶋　菜央 35.920 36.605
金子　瑞希 32.270 29.990
畑瀬　果 31.610 31.575

西島　ゆきの 32.840 32.345
三井　あかり 31.750 35.515
佐藤　郁華 34.345 35.240
村上　依実香 32.115 33.525
吉田　美佳 30.390 3.315
小林　園華 30.305 29.485
高橋　知花 6.765 31.825
水野　優菜 15.405 27.780
小野　莉奈 32.905 11.330
小田　優季 27.215 28.540

団体Cクラス女子
平成27年8月29日（土）

釧路根室圏総合体育館 「湿原の風アリーナ釧路」
第50回全日本学生トランポリン競技選手権大会

学習院大学

文教大学

小樽商科大学

北見工業大学

茨城大学

3

4

5

6

7

大学名 氏名 順位

1

2

東京女子体育大学

慶應義塾大学

得点

224.210

215.920

213.470

208.830

195.635

195.100

163.670


