第50回全日本学生トランポリン競技選手権大会 釧路根室圏総合体育館「湿原の風アリーナ釧路」 平成27年8月29日(土) 団体Cクラス女子

大学名	氏名	得点			
		規定	自由	団体戦合計	顺门工
東京女子体育大学	郷倉 マリーン	35.100	35.795	224.210	1
	白鳥 舞	34.785	38.160		
	鈴木 香純	36.750	37.645		
	梅沢 友里永	37.325	39.230		
慶應義塾大学	鈴木 美紅	36.385	39.725	215.920	2
	本多 瞳	37.295	37.425		
	許斐 さくら	29.625	35.465		
学習院大学 ・	相田 有里子	35.980	38.190	213.470	3
	谷 優季	3.570	7.845		
	堀切 風花	33.395	36.550		
	八巻 朱音	34.265	35.090		
文教大学	石井 美菜	33.040	34.590	208.830	4
	栗城 奈々	33.235	35.440		
	小嶋 菜央	35.920	36.605		
	金子 瑞希	32.270	29.990		
小樽商科大学	畑瀬 果	31.610	31.575	195.635	5
	西島 ゆきの	32.840	32.345		
	三井 あかり	31.750	35.515		
北見工業大学 ・	佐藤 郁華	34.345	35.240	195.100	6
	村上 依実香	32.115	33.525		
	吉田美佳	30.390	3.315		
	小林 園華	30.305	29.485		
茨城大学 	高橋 知花	6.765	31.825	163.670	7
	水野 優菜	15.405	27.780		
	小野 莉奈	32.905	11.330		
	小田 優季	27.215	28.540		